

دولت موظف است از حقوق مصرف کننده و تولید کننده دفاع کند

رئیس جمهور گفت: دولت موظف است از حقوق مصرف کننده و تولید کننده دفاع کند و در این زمینه مسئولیت دارد که اجازه ندهد عده‌ای با سوداگری، قیمت‌ها را افزایش و مردم را تحت فشار قرار دهند؛ حتی یک ساعت کوتاهی نیز در این زمینه جایز نیست.

به گزارش ["مادران و دختران"](#) به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، دکتر رئیسی در جلسه امروز (چهارشنبه) هیأت دولت، با تأکید بر اهمیت امیدآفرینی در شکوفایی جامعه، اظهار داشت: مسئولان همه دستگاه‌ها وظیفه دارند دستاوردها و برنامه‌ریزی‌هایی که در این مدت برای اصلاح کاستی‌ها و عقبماندگی‌ها به دست آمده و انجام شده است، برای افکار عمومی تبیین کنند.

سید ابراهیم رئیسی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب درباره اهمیت توجه به «جهاد تبیین»، افزود: دشمنان و بدخواهان ملت ایران تلاش زیادی انجام می‌دهند تا اقدامات مثبت و چشم‌اندازهای روشن را در اذهان عمومی منفی جلوه دهند که در مقابل این‌گونه فعالیت‌های سوء، وظیفه این است که مسئولان و مدیران، اقداماتی که باعث تقویت امید و امیدآفرینی در جامعه می‌شود، افزایش دهند و آنها را به مردم اعلام کنند.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه تشریح فعالیت‌های دولت در حوزه‌های مختلف، اقدامی ارزشمند بوده است و موجب امیدآفرینی و نشاط در جامعه می‌شود، گفت: ترجمان ۲۲ بهمن امیدآفرینی بوده و روزی است که در آن ملت‌ها فهمیدند که می‌توانند تاریخ‌ساز باشند.

دکتر رئیسی افزود: همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی موظف هستند در حوزه فعالیت خود، آنچه انجام داده‌اند، به شیوه‌های مناسب برای افکار عمومی اعلام کنند.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت از انتقاد سازنده استقبال می‌کند و آن را برای اصلاح امور، مناسب و مفید می‌داند، اظهار داشت: بر این باور هستیم که نقد می‌تواند دولت را از آسیب مصون سازد.

او در ادامه، توجه به مدیریت پسماند را مورد تأکید قرار داد و

افزود: امروز شهرهای بسیاری از مشکل پسماند رنج می‌برند و ضرورت دارد که برنامه‌ریزی دقیق و مشخص برای سامان بخشیدن به این موضوع انجام شود.

دکتر رئیسی گفت: دولت موظف است از [حقوق مصرف‌کننده](#) و تولیدکننده دفاع کند و در این زمینه مسئولیت دارد که اجازه ندهد عده‌ای با سوداگری، قیمت‌ها را افزایش و مردم را تحت فشار قرار دهند، بنابراین حتی یک ساعت کوتاهی نیز در این زمینه جایز نیست.